
 
Zarządzenie Nr VI/330/2012 

Wójta Gminy Baranów 
z dnia 30 marca 2012 r. 

 
w sprawie : udzielenia pożyczki krótkoterminowej 2012 roku dla Gminnego Centrum 
Kultury w Baranowie. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.. 1591 ze zm. ) oraz art. 262 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz.1240 ze zm.) oraz  
§  8a Uchwały Rada Gminy nr XV/133/2012 z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 r., zarządzam co następuje : 
 
      § 1 
 
Gmina  Baranów udzieli  Gminnemu Centrum Kultury w Baranowie krótkoterminowej  nie 
oprocentowanej pożyczki w kwocie 20.894,00 zł  (słownie: dwadzieścia tysięcy osiemset 
dziewięćdziesiąt cztery złote 00/100) 
 
      § 2 
Pożyczka o której mowa § 1 zostanie wykorzystana  przez Gminne Centrum Kultury w 
Baranowie na finansowanie kosztów  kwalifikowalnych  operacji realizowanych w ramach 
działania Odnowa i Rozwój Wsi  objętego programem PROW pod nazwą:  
„Wyposażenie obiektu pełniącego funkcję świetlicy wiejskiej – Gminnego Centrum Kultury 
w Baranowie”  oraz „Wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Śniadówka”,  

 
 
§ 3 

Pożyczka zostaje udzielona na okres do 30 grudnia 2012 r. 
  
     

§ 4 
Szczegółowe warunki udzielonej pożyczki , określi umowa pożyczki zawarta pomiędzy 
Gmina Baranowie a Gminny Centrum Kultury w Baranowie.. 
 
 

§ 5 
Zarządzenie  wchodzi w życie z  dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym  2012. 

 


